議員の派遣について（報告）

令和６年１２月 ５日

  地方自治法第１００条及び会議規則第１６６条の規定により次のとおり議員を派遣したので報告します。

記

件  名 派遣目的 派遣場所 派遣期間 派遣議員 備  考

慶山市との議会間

交流
慶山市議会との研修会

大韓民国

慶山市

令和６年 10月 10日

から 10月 12日まで

（３日間）

田中 智之

藤田千佐子

西  良倫

土居 一豊

一瀬 裕子

６.９.30 議決

全国都市問題会議

「健康づくりとまちづ

くり～市民の一生に寄

り添う都市政策～」に

ついての研修

兵庫県姫路市

令和６年 10月 17日

から 10月 18日まで

（２日間）

宮園 智子

奥村 文浩

一瀬 裕子

善利  誠

相原佳代子

若山 憲子

本城 隆志

６.９.30 議決